
OBSAH 20/201Б

TÉMA ČÍSLA________________________________

Trump,
nový americký prezident s
Ještě loni si byli všichni jisti, že Donald Trump 
jde do republikánských primárek, jen aby se 
pobavil. Ale on opravdu míří do Bílého domu.
Petr Sokol

REFLEXE_________________________________18

ROZHOVOR________________________________

Mirek Topolánek 22

Už nechci!
Vydává knihu, pracuje, píše, srší energií 
a tvrdí,že nechce být prezidentem/Marek Stoniš

ANALÝZA__________________________________

Hate Free -  státní sluníčka 32
Jiří X. Doležal zmapoval působení a financování 
vládní kampaně Hate Free Culture. Zjistil, 
že jde o zfušovaný projekt, jenž propaguje 
uprchlíky, kojení a celozrnný chléb.

FOTOREPORTÁŽ____________________________

Ti, kteří bojují зв
Fotografia Jarmila Štuková pořídila portréty 
pešmergů -  kurdské milice, fungující jako 
neoficiální kurdská armáda -  přímo na frontové 
lin ii s Islámským státem

SERIÁL____________________________________

Královna ze Sáby 46
Návštěva, na kterou se vzpomíná i po třech 
tisíciletích, musela stát za to. Setkání

dvou orientálních monarchů v sobě spojuje 
erotiku i politiku. /Jan Fingerland

ROZHOVOR__________________________

Milan Kňažko
Fico je kaviárový socialista
Slovenský herec nyní v pražském Divadle 
Na Jezerce hraje v  premiéře hry Shylock.
Ta řeší téma rezonující nejen v umění - 
přehnanou politickou korektnost.
Veronika Bednářová

LABYRINT KULTURY

Excellent _
Ženy
a auta blízké 
budoucnosti
Excellent, příloha 
v tomto Reflexu, 
je věnována 
autům, která ještě 
neexistují. Najdete 
v ní ale i  kompletní časovou osu o vývoji 
českých řidiček až do roku 2026 nebo původní 
rozhovor s automobilovou závodnicí Chantal 
Poullain, která letos slaví jubileum a dívá se 
hlavně do budoucnosti.

CAUSA

Eliška Junková
Česká automobilová závodnice byla ve 
20. letech minulého století nej rychlejší 
ženou světa /  Jan Škoda

ŽIVOTNÍ STYL

APROPOS

Drážďany: hajlující vlkodlaci 72
Monika Hašková během jarní procházky 
v  Drážďanech narazila na děsivou smečku

DIVOKÁ KACHNA

Začala vysílat
Česká státní televize (ČST)

v  I N Z E R C E


